

ProAX Consult ApS
Tålforhøj 7, 8250 Egå

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 39 84 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jan Søballe Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProAX Consult ApS

Tålførhøj 7

8250 Egå

Telefon: 22509777

CVR-nr.: 42 39 84 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Jan Søballe Poulsen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bredgade 29

7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt foretage investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.408 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.404 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	96.408
2 Personaleomkostninger	-156.597
Driftsresultat	-60.189
Andre finansielle indtægter	188.741
3 Øvrige finansielle omkostninger	-219.685
Resultat før skat	-91.133
Skat af årets resultat	18.729
Årets resultat	-72.404
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-72.404
Disponeret i alt	-72.404

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.555
Udskudte skatteaktiver	<u>18.729</u>
Tilgodehavender i alt	<u>106.284</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>582.748</u>
Værdipapirer i alt	<u>582.748</u>
Likvide beholdninger	<u>147.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>836.656</u>
Aktiver i alt	<u>836.656</u>

Balance 31. december

Passiver	2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Overkurs ved emission	851.994
6 Overført resultat	-72.404
Egenkapital i alt	<u>819.590</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.942
Anden gæld	9.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.066</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.066</u>
Passiver i alt	<u>836.656</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	851.994	0	891.994
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-72.404</u>	<u>-72.404</u>
	<u>40.000</u>	<u>851.994</u>	<u>-72.404</u>	<u>819.590</u>

Noter

	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger	
Produktionsløn	29.968
Gager, direktion	126.534
ATP-bidrag	95
	<u>156.597</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	156.502
Andre omkostninger til social sikring	95
	<u>156.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	219.685
	<u>219.685</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2021	40.000
	<u>40.000</u>
5. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2021	851.994
	<u>851.994</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-72.404
	<u>-72.404</u>